Terreno sito in Giugliano in Campania (NA) località Rannola; immobile identificato 

attualmente presso il catasto terreni di Giugliano in Campania foglio 80 p.lla 937, 

qualità frutteto, cl. 3, consistenza 12 are, r.d. € 27,27, r.a. € 16,11 

PREZZO BASE  Euro  41.500,00 ( quarantunomilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 33.825,00( trentatremilaottocentoventicinque/00) 

pari al 75% del prezzo base  

AUMENTO MINIMO Euro 500,00 ( cinquecento/00) 

LOTTO UNO  

Descrizione dell’abitazione 

Appartamento in Giugliano in Campania (NA) Via Madonna delle Grazie n°287, ora I 

Trav via Carlo Levi n°3, piano terra, Scala U;